

## AQUISICAO DE MATERIAIS DIVERSOS

PAGINA 1

EMAIL : zagar@zagar.com.br

| ITEM                         | OBJETO                                        | QTDE.   | SOLICITADA | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL |
|------------------------------|-----------------------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 1                            | 014.00001.0001-01 ADAPTADOR SOLD 25MM         | 2,000   | UN         | 1,0900         | 2,18        |
| 2                            | 014.00002.0012-01 NIPLE 3/4                   | 1,000   | UN         | 1,4500         | 1,45        |
| 3                            | 014.00013.0003-01 LUVA SOLDAVEL 25 MM X 3/4"  | 1,000   | UN         | 7,2200         | 7,22        |
| 4                            | 014.00020.0011-01 TEE GALVANIZADO 3/4"        | 1,000   | PC         | 13,1400        | 13,14       |
| 5                            | 014.00021.0099-01 TORNEIRA JARDIM             | 2,000   | UN         | 35,4900        | 70,98       |
| 6                            | 014.00008.0038-01 ENGATE RAPIDO PVC 1/2       | 2,000   | UN         | 5,8900         | 11,78       |
| 7                            | 014.00212.0002-01 PINO ENGATE PVC 1/2         | 2,000   | UN         | 4,2000         | 8,40        |
| 8                            | 033.00120.0002-01 DOBRADICA PORTA             | 2,000   | PC         | 15,5500        | 31,10       |
| 9                            | 011.00436.0010-01 TRINCO REDONDO              | 2,000   | UN         | 12,0000        | 24,00       |
| 10                           | 012.00022.0145-01 FIO DE NYLON 3,0 MM         | 220,000 | M          | 1,6600         | 365,20      |
| 11                           | 042.00004.0017-01 LUVA DE VAQUETA             | 1,000   | PAR        | 18,7500        | 18,75       |
| 12                           | 042.00013.0004-01 PERNEIRA TRES TALAS         | 1,000   | PAR        | 30,4400        | 30,44       |
| 13                           | 011.00132.0017-01 FACAO CANA                  | 2,000   | UN         | 46,8300        | 93,66       |
| 14                           | 011.00132.0002-01 FACAO MATO 12               | 1,000   | UN         | 24,5700        | 24,57       |
| 15                           | 011.00391.0002-01 BAINHA FACAO                | 1,000   | UN         | 23,1500        | 23,15       |
| 16                           | 011.00083.0012-01 SERROTE PARA PODA           | 1,000   | UN         | 39,7900        | 39,79       |
| 17                           | 054.00070.0001-01 GARRAFAO TERMICO - 5 LITROS | 1,000   | UN         | 49,7500        | 49,75       |
| 00017 Itens deste Fornecedor |                                               |         |            | TOTAL:         | 815,56      |

Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitacao DISPENSA No. 05149 /2024

FINALIDADE OBJETO AQUISICAO DE MATERIAIS DIVERSOS

DATA 30/04/2024 PAGINA 2

|                |                                                       |                  |         |                |                    |             |             |
|----------------|-------------------------------------------------------|------------------|---------|----------------|--------------------|-------------|-------------|
| FORNECEDOR     | : 07905 ZAGAR COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EPP | No.              | :       | 1452           |                    |             |             |
| ENDERECO       | : AV. PADRE SALUSTIO RODRIGUES MACHADO                |                  |         |                |                    |             |             |
| BAIRRO         | : JARDIM UBIRAMA                                      |                  |         |                |                    |             |             |
| CIDADE         | : LENCOIS PAULISTA                                    | - SP             | FONE    | :              | 3269-3505          | FAX         | : 3269-3505 |
| CNPJ/CPF       | : 10.653.631/0001-63                                  |                  | CONTATO | :              |                    |             |             |
| INSCR.ESTADUAL | : 416.126.856.111                                     |                  | EMAIL   | :              | zagar@zagar.com.br |             |             |
| ITEM OBJETO    |                                                       | QTDE. SOLICITADA |         | VALOR UNITARIO |                    | VALOR TOTAL |             |

DE ACORDO , EM 30/04/2024 A COMISSAO MUNICIPAL DE LICITACAO

00017 Itens solicitados VALOR TOTAL ACUMULADO: 815,56